
Wissenswertes zu

SPEZISPEZI ®®  COLAORANGE GETRÄNKESIRUP COLAORANGE GETRÄNKESIRUP
TRi TOP®, die kultige Sirup-Marke und SPEZI®, das Synonym für Cola-
Orange-Erfrischung haben eine Liaison geschlossen:
SPEZI® zum Selber-Mixen!

Das macht SPEZI Sirup so einmalig:Das macht SPEZI Sirup so einmalig:

gleicher Geschmack wie SPEZI als Original
besonderer Cola-Orange-Kick mit viel Frucht
feine Mandarinen-Note und Orangenöl
und viele kleine Geschmacksgeheimnisse

Fruchtgehalt im Sirup: 24 %

Fruchtgehalt im Sirup 24 %

kalorienarm (nur 19 kcal pro 100 ml*)

mit weniger Zucker**

* fertig zubereitetes Getränk lt. Mischungsempfehlung 1 Teil TRi TOP + 7 Teile Wasser
** 50 % weniger Zucker als herkömmliche Sirupe

ZU T AT ENZU T AT EN Getränkesirup zur Herstellung eines kof f einhaltigen Erf rischungsgetränkesGetränkesirup zur Herstellung eines kof f einhaltigen Erf rischungsgetränkes
mit  Cola-O rangen-Geschmack.mit  Cola-O rangen-Geschmack.
mit Zucker und Süßungsmitteln, vegan
Fruchtgehalt im Sirup: 24 % (18 % Orange, 6 % Zitrone)

Zutaten:Zutaten:  Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, konzentrierter Orangenextrakt,
Zitronensaftkonzentrat, Farbstoff A mmonsulf it-ZuckerkulörA mmonsulf it-Zuckerkulör , Säuerungsmittel
Citronensäure, Süßungsmittel Natriumcyclamat und Acesulfam K, Konservierungsstoff
Kaliumsorbat, natürliches Aroma, Aroma Koffein, Stabilisatoren Guarkernmehl und Pektin,
Säureregulator Trinatriumcitrat, Antioxidationsmittel Kaliummetabisulf itKaliummetabisulf it .

D U R CH SCH NI T T LI CH ER  G EH ALTD U R CH SCH NI T T LI CH ER  G EH ALT in 100 ml des zubereiteten Getränksin 100 ml des zubereiteten Getränks in 100 ml Sirupin 100 ml Sirup

EnergieEnergie 79 kJ/19 kcal 633 kJ/151 kcal

FettFett 0 g 0 g

davon gesättigte Fettsäurendavon gesättigte Fettsäuren 0 g 0 g

KohlenhydrateKohlenhydrate 4,5 g 36 g

davon Zuckerdavon Zucker 4,5 g 36 g

EiweißEiweiß 0 g 0 g

SalzSalz 0,01 g 0,09 g

Sirup und zubereitetes Getränk enthalten geringfügige Mengen an Fett, gesättigten Fettsäuren und
Eiweiß.

I NF OR MAT I ONEN F Ü R  ALLER G I K ER  U ND  VEG ET AR I ERI NF OR MAT I ONEN F Ü R  ALLER G I K ER  U ND  VEG ET AR I ER

ALLERGIKERINFORMATIONENALLERGIKERINFORMATIONEN GlutenGluten Nein

LaktoseLaktose Nein

MilcheiweißMilcheiweiß Nein

Sulf itSulf it Ja
TRi TOP® ist ein eingetragenes Markenzeichen der DrinkStar GmbH, Rosenheim, Deutschland.

www.tritop.de



VeganerVeganer Geeignet

Lacto-VegetarierLacto-Vegetarier Geeignet

O vo-Lacto-VegetarierO vo-Lacto-Vegetarier Geeignet

V EGETARIERINFORMATIONENV EGETARIERINFORMATIONEN


